
 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE  

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Mall Marrëveshje kuadër me 

një operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit  REF 55033-07-16-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Pajisje Kompjuterike” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kompjutera desktop 

30213300‐8 

6. Fondi limit: 2,072,800 (dy milion e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit;05.08.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr. 42 datë 11 Gusht 2025   

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): (mini 

kontrata e parë)2,071,500 (dy milion e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind0 lekë pa tvsh dhe 

2,485,800(dy milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind)lekë me tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “ATOM” sh.p.k   

Adresa Rruga:”Islam Alla” Pallati, 56/1 Tiranë.  

Numri i NIPT-it   L22203042N 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 19.08.2025 

 


